Emenda Impositiva Individual. Reforço de dotação orçamentária para o custeio de 
materiais dos programas e auxiliar no desenvolvimento das atividades realizados 
pela instituição Coletivo Diversidade Muriaé, inscrita no CNPJ nº 
15.131.903/0001-89. 

VALOR 

R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

FUNÇÃO: 10 

SUBFUNÇÃO: 301 

PROGRAMA: 0037 

AÇÃO (PROJETO/ATIVIDADE): 2118 

NATUREZA DE DESPESA: 335041 – correto 

FONTE DE RECURSOS 

1.500.99 – Recursos não vinculados de impostos  

FONTE ORIGEM DOS RECURSOS (Cancelamento / Anulação Parcial)